[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 226/12

PROJETO DE LEI NÚMERO 224/12
Altera o inciso III do artigo 6º da Lei Municipal nº 5.614 de 11 de maio de 2001 e dá outras providências.

Art. 1º O inciso III do artigo 6º da Lei nº 5.614 de 11 de maio de 2001 passa a vigorar com a seguinte redação:

“III – ser novamente contratado, com fundamento nesta Lei, salvo as hipóteses previstas nos incisos I e V do artigo 2º desta Lei, sendo que a contratação será específica para a execução de serviços especializados ou para realização de certos acontecimentos.”
Art. 2º As despesas com a execução desta lei onerarão as dotações próprias do orçamento vigente.

Art. 3º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
  CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 28 (vinte e oito) dias do mês de novembro de 2012 (dois mil e doze).

ALUISIO   BRAZ

Presidente

Sigs/